ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 9 . 2 0 2 1           №    2 8 0

О  создании  рабочей  группы
для разработки проекта закона
Владимирской области в целях
определения  муниципальных
образований,  на  территориях
которых  не  допускаются
строительство, реконструкция и
эксплуатация  жилых  домов  на
земельных  участках
из  состава  земель
сельскохозяйственного
назначения,  используемых
крестьянскими  (фермерскими)
хозяйствами

В  соответствии  со  статьей  21  Регламента  Законодательного  Собрания
Владимирской  области  Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской
области  в  целях  определения  муниципальных  образований,  на  территориях
которых не допускаются строительство, реконструкция и эксплуатация жилых
домов  на  земельных  участках  из  состава  земель  сельскохозяйственного
назначения,  используемых  крестьянскими  (фермерскими)  хозяйствами,  в
составе:

Рожков  Дмитрий  Анатольевич  –  заместитель  председателя
Законодательного Собрания Владимирской области;

Цыганский Александр Васильевич – председатель комитета по местному
самоуправлению,  земельным  отношениям  и  административно-

территориальному  устройству  Законодательного  Собрания  Владимирской
области;

Маринин Андрей Владимирович – заместитель председателя комитета по
вопросам  государственного  устройства,  правопорядка  и  законности
Законодательного Собрания Владимирской области;

Мазуренко  Константин  Владимирович  –  глава  крестьянского
(фермерского) хозяйства (по согласованию);

Малышенко Александр Евгеньевич – глава крестьянского (фермерского)
хозяйства (по согласованию);

Текегалиева  Екатерина  Владимировна  –  глава  крестьянского
(фермерского) хозяйства (по согласованию).

2.  Предложить администрации Владимирской области направить своих
представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3.  Предложить  Ассоциации  «Совет  муниципальных  образований
Владимирской области» направить своих представителей для участия в рабочей
группе в количестве 3 человек.

4. Определить срок работы указанной группы до 1 марта 2022 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области    В.Н. Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ